Glas
Glass
Saphirglas
Sapphire glass
Horn-zu-Horn
Lug to lug
Durchmesser
Diameter

Uhrwerk
Movement
Wasserdichtigkeit
Water resistance
41 mm
38 mm
20 mm
8 mm Miyota GR12Quarz
Quartz
5 ATM
Naos Edition Heritage - Zeit, die Geschichte schreibt
Naos Edition Heritage
Quarz
11
Naos Edition Heritage – Quarz
UVP/RRP 249€ CHF249 $329 £229
S01-NAE02-BR01
S01-NAE21-BR01
S01-NAE02-BR04 S01-NAE02-WL02 S01-NAE02-ME09 S01-NAE02-MI05
S01-NAE21-BR04 S01-NAE21-WL02 S01-NAE21-ME09 S01-NAE21-MI05

12 mm Miyota
8215
Automatik
Automatic
5 ATM
Die Automatikversion unseres Klassikers
Naos
Automatik
17
S02-NA44-PR04 S02-NA44-PR01 S02-NA44-PR07 S02-NA44-MI04S02-NA44-ME08
26
S02-NA43-PR04 S02-NA43-PR01 S02-NA43-PR07 S02-NA43-ME08 S02-NA43-MI04
S02-NA45-PR04 S02-NA45-PR01 S02-NA45-PR07 S02-NA45-ME08 S02-NA45-MI04
4 262417 717322 4 262417 717315 4 262417 717339
Naos – Automatik
UVP/RRP 399€ CHF399 $529 £359 RRP £ 359
18
Glas
Glass
Saphirglas

Wasserdichtigkeit
Water resistance
43 mm
38 mm
20 mm
12 mm Miyota
8215
Automatik
Automatic
5 ATM
Die Automatikversion unseres Klassikers
Naos
Automatik
19
Naos – Automatik
UVP/RRP 429€ CHF429 $549 £389
S02-NA42-MO27 S02-NA42-VI17 S02-NA42-MO26 S02-NA42-ME10S02-NA42-FI05
4 262417 716783 4 262417 715397 4 262417 716813 4 262417 715410
S02-NA35-VI17 S02-NA35-FI05 S02-NA35-ME10 S02-NA35-MI11
S02-NA22-BR01 S02-NA22-BR04 S02-NA22-MI05 S02-NA22-ME09

Wasserdichtigkeit
Water resistance
42,4 mm
38 mm
20 mm
9 mm Miyota
9015
Automatik
Automatic
5 ATM
Naos Pro Automatik  – Fortschritt trifft Ikone
Naos Pro
Automatik
21
Naos Pro – Automatik
UVP/RRP 699€ CHF699 $899 £639
S02-NP11-BR03 S02-NP11-BR02 S02-NP11-FI01 S02-NP11-ME13
S02-NP26-BR03 S02-NP26-BR02 S02-NP26-ME13
4 262417 7139354 262417 713942 4 262417 713959
4 262417 7146734 262417 714666 4 262417 716127 4 262417 714680

Wasserdichtigkeit
Water resistance
42 mm
38 mm
20 mm
11 mm Miyota
9075
Automatik
Automatic
5 ATM
Naos Pro GMT – Reisen ohne Grenzen
Naos Pro GMT
Automatik
23
Naos Pro GMT – Automatik
UVP/RRP 799€ CHF799 $999 £729
S02-NG06-BR03 S02-NG06-BR02 S02-NG06-ME08 S02-NG06-ME13
S02-NG10-BR03 S02-NG10-BR02 S02-NG10-ME08 S02-NG10-ME13
32
UVP/RRP 849€ CHF849
$1049 £779
UVP/RRP 849€ CHF849
$1049 £779
Verfügbar ab dem  30.06.2025

Automatik
Automatic
5 ATM
Die größere Automatikversion unseres Klassikers
Naos XL
Automatik
25
Naos XL – Automatik
UVP/RRP 429€ CHF429 $549 £389
Naos XL Bronze– Automatik
UVP/RRP 429€ CHF429 $549 £389
S02-NX42-MO27 S02-NX42-VI17 S02-NX42-MO26 S02-NX42-FI05
S02-NX44-PR04 S02-NX44-PR07 S02-NX44-PR01 S02-NX44-ME13
S02-NX42-ME10
4 262417 716790 4 262417 7168134 262417 715427 4 262417 7154344 262417 715441
UVP 469€ CHF469
$599 £429
34
RRP £ 389 / 429
26

Movement
Wasserdichtigkeit
Water resistance
46 mm
42 mm
20 mm
9,3 mm Seiko TMI
VK64
Mecha-Quartz
5 ATM
Der STERNGLAS Klassiker mit Chrono-Funktion
Hamburg Chrono
Mecha-Quartz
41
Hamburg Chrono – Mecha-Quartz
UVP/RRP 349€ CHF349 $449 £319
S01-HC10-VI11 S01-HC10-FI04
S01-HC35-FI05
S01-HC10-ME08
S01-HC35-VI17 S01-HC35-ME10

Wasserdichtigkeit
Water resistance
43 mm
38 mm
20 mm
12 mm Miyota
8315
Automatik
Automatic
5 ATM
Lichtblick und Blickfang
Lumatik
Automatik
45
Lumatik – Automatik
UVP/RRP 499€ CHF499 $649 £449
S02-LM17-PR04
4262417713676
S02-LM17-BR03S02-LM17-NY05
4262417712778

Wasserdichtigkeit
Water resistance
50 mm
42 mm
20 mm
12 mm Seiko TMI
NH35
Automatik
Automatic
20 ATM
Lichtblick und Blickfang
Marus 2.0
Automatik
47
Marus 2.0 – Automatik
UVP/RRP 549€ CHF549 $659 £499
54
S02-MA43-HY03 S02-MA43-ME12S02-MA43-FI01 S02-MA43-KA05
S02-MA35-KA06 S02-MA35-HY04 S02-MA35-FI05 S02-MA35-ME17
UVP 599€ CHF599
$729 £549
UVP 599€ CHF599
$729 £549
Verfügbar ab dem 22.07.2025

Kaliber
Caliber
Uhrwerk
Movement
Wasserdichtigkeit
Water resistance
50 mm
42 mm
20 mm
10 mm Miyota OS20Quarz
Quartz
10 ATM
Ein Chronograph, inspiriert vom Schweizer Furkapass
49
Tachymeter 2.0 – Quarz
UVP/RRP 389€ CHF389 $499 £349
S01-TM06-MO01 S01-TM06-ME14S01-TM06-KA05S01-TM06-MO23 S01-TM06-FI01
S01-TM03-MO23 S01-TM03-MO01 S01-TM03-KA04 S01-TM03-FI09 S01-TM03-ME14
UVP 449€ CHF449
$579 £399
4 262417 715571 4 262417 715601 4 262417 715564
4 262417 715595 4 262417 715526
4 262417 716165

S03-NY07S03-NY05S03-NY05
S03-HE03
4260493159418
S03-HE02
426049315940
1
4 262417 711900
4 260493 159449
4 260493 159418
4 260493 159401
4 260493 158183
4 262417 7127544 262417 712754 4 262417 715748
68
66
Gliederarmband – 20 mm
UVP/RRP 89€ CHF109 $109 £89
SuperSlim – 20 mm
UVP/RRP 69€ CHF79 $79 £69
S03-ME13
4262417712266